
0 48 S 19 5 16 0 30 (1)

19 S 3 48 (21) 1 10 17 90

(71) 3 49 1 ○ 90 19 17 1 19 (1)

(71) 4 20 2 8 24 18 2 17 (1)

(71) 4 56 3 34 18 19 2 52 (1)

5 1 5 57 (1) (21) 3 20 18 10

41 2 7 9 (1) (21) 3 56 19 8

16 3 7 42 (1) (21) 4 26 20 8

(71) 8 9 4 34 24 20 4 57 (1)

8 22 S 19 (21) 5 32 21 90

41 4 9 33 (1) 11 21 6 3 (1)

(71) 10 8 5 34 (71) 6 45 22 10

41 5 10 19 (1) (21) 7 58 23 19

(71) 11 20 6 55 18 22 8 7 (1)

41 6 11 33 (1) (21) 9 4 24 90

(71) 12 7 7 37 41 23 9 13 (1)

41 7 12 48 (1) (71) 9 44 × 90

(71) 13 20 8 90 18 24 9 57 (1)

13 37 S 8 (71) 11 7 25 35

41 8 13 51 (1) 19 25 11 40 (1)

11 9 15 50 (1) (71) 12 14 26 37

41 S 17 1 24 26 12 19 (1)

(22) 17 1 9 ○ 90 (71) 13 5 27 35

(22) 17 56 10 10 41 27 13 45 (1)

(22) 18 38 11 90 (71) 14 30 28 37

T 18 54 41 28 14 59 (1)

(22) 20 6 12 35 (71) 15 50 29 35

20 33 S 10 18 29 16 20 (1)

26 10 20 34 (1) 5 30 17 0 (1)

(22) 21 8 13 35 (71) 17 35 30 37

26 11 21 21 (1) (71) 18 25 31 8

26 12 22 54 (1) 5 31 18 51 (1)

23 13 24 26 (1) 23 ○ 32 19 37 (24)

24 30 T 13 33 20 20 (1)

19 S 24 52 41 S 21 3

(21) 24 52 14 ○ 90 5 34 21 50 (1)

23 ○ 14 26 34 (24) 5 35 22 59 (1)

13 S 28 9 (71) 23 10 32 19

(21) 28 11 15 ○ 90 (71) 24 28 33 19

26 15 29 30 (1) 24 58 T

(71) 30 0 16 ○ 90 (71) 25 15 34 90

11 36 25 50 (1)

13 37 26 52 (1)

(71) 27 30 35 19

16 38 28 4 (1)

41 S 28 42

(71) 28 53 36 ○ 90

23 39 29 15 (1)

16 40 29 45 (1)
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会場

観客数 352 人

大森スポーツセンター

試合名 リーグＨ第5節 491M35
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村田　龍

林　凌雅

内藤　佑哉

三輪　颯馬

河田　潤

狩野　拓己

白築　琢磨
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向井　京馬

谷藤　要

総　合　計

41 濱津　秀斗

23

24

岡　佑駿28 0

38 55

4

10

B

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

6 1

4 1

4 2

4

7

6

1

1

7 20

7 53 0 4 0

7mT阻止

0

1

0 1

―

A 銘苅　淳

― ― ―
B 田中　真奈香

アルバモス大阪

0 ― 0小　計

5

3

1

4

0

4

4

石黒　理久 310

8 4金岡　宙斗

當野　勢十郎1

―

失
格得点

警
告得点

個人合計 退
場

14 伊藤　貴人

7mｽﾛｰ

6

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

18

石田　翔真

田中　颯

17

山﨑　智之

徳田　廉之介

羽渕　晴一朗

園田　巧

清水　裕翔

植垣　健人

勝木　彪太郎

辻本　光太郎

蔦谷　日向

6

30

13

46

FS阻止

6

0

3 4

36

12

FS総数

49

8

タイムアウト

11

5

1

7

6

1

1

4

44

27

19

4

4

率

0.000

90

224

木村　公

7mT総数

55

6

35

〇34

30

24

No

1

G
K

合計 2

総　合　計

37

前半

後半

率

0.224

0.224

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000 49

4 3

11

6 6審判 田貝　基 田畑　椋汰

JHL Running Score Ver. 4.3.0.4

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。
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